

Қазақстан Республикасы

“Энерго Пром Компани”  
Жауапкершілігі шектеулі  
серіктестігі

Республика Казахстан

“Энерго Пром Компани”  
Товарищество с ограниченной  
ответственностью020000, Көкшетау қаласы  
Шалқар көшесі, 8 үй  
телефон/факс 8 (7162) 319105020000, город Кокшетау  
улица Шалкар, дом 8  
телефон/факс 8 (7162) 319105

Көкшетау қаласы

г.Кокшетау

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

2025 ж. «29» «февраль»№ 85-д/д«29» «декабрь» 2025 г.

**Об утверждении перечня закупаемых товаров, работ и услуг на 2026г., затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуг по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023г. № 73

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить перечень закупаемых ТОО ЭнергоПромКомпани товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение)
2. Экономисту Никулиной О.В. разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством РК.
3. Секретарю Мухамадиевой А. довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Директор



П.А.Назаров

## Перечень

закупаемых товаров, работ и услуг для ремонта основных производственных фондов ТОО "ЭнергоПромКомпани" на 2026 год.

№ п/п	Наименование	ед.изм.	кол-во	Цена, тенге	Всего	Способ закупа	Сроки закупа
1.	Провод АС-35	м	1000,000	305,00	305000,00	ценовые предложения	в течении года
2.	РЛНД-10 кВ-400 А	шт	3,000	80357,00	241 071,00	ценовые предложения	в течении года
3.	Рубильник РПС-400 А	шт	3,000	21480,00	64440,00	ценовые предложения	в течении года
4.	Изоляторы ШС-10	шт	40,000	4232,00	169280,00	ценовые предложения	в течении года
5.	Изоляторы ПС-70 в комплекте	шт	6,000	7650,00	45900,00	ценовые предложения	в течении года
6.	Муфты соедин. термоусад. 10 кВ 70/120	шт	6,000	25000,00	150 000,00	ценовые предложения	в течении года
7.	Муфты концевые термоусад. 70/120	шт	5,000	44464,00	222 320,00	ценовые предложения	в течении года
8.	Опоры ж/б СВ-95	шт	10,000	61200,00	612000,00	ценовые предложения	в течении года
9.	Опоры ж/б СВ-105	шт	5,000	73250,00	366250,00	ценовые предложения	в течении года
10.	Масло трансформаторное	л	200,000	900,00	180 000,00	ценовые предложения	в течении года
11.	Кабель АВВШву 3*95+	м	150,000	3505,00	525 750,00	ценовые предложения	в течении года
12.	Метизы (болт-гайка-шайба-шуруп)	кг	50,000	2000,00	100000,00	ценовые предложения	в течении года
13.	Ограничитель перенапряжения ОПН-10 кВ	шт	9,000	10000,00	90000,00	ценовые предложения	в течении года
14.	Шины алюминиевые 5*50	шт	15,000	2159,00	32385,00	ценовые предложения	в течении года
15.	Шины алюминиевые 6*80	шт	15,000	4125,00	61875,00	ценовые предложения	в течении года
16.	Ввод НН ВСТ-1/630-1 К ТМ-400 кВа	шт	2,000	29615,00	59230,00	ценовые предложения	в течении года
17.	Рем. комплект РТИ ТМ-400 кВа	шт	6,000	9140,00	54840,00	ценовые предложения	в течении года
18.	Ввод НН к ТМ-100 кВа	шт	1,000	15920,00	15920,00	ценовые предложения	в течении года
19.	Рем. комплект ТМ-100 кВа	шт	3,000	10950,00	32850,00	ценовые предложения	в течении года



20.	Траверса ТМ-3	шт	5,000	22000,00	110000,00	ценовые предложения	в течении года
21.	Траверса ТН-9	шт	10,000	5000,00	50000,00	ценовые предложения	в течении года
22.	Траверса ТМ-10	шт	2,000	14300,00	28600,00	ценовые предложения	в течении года
23.	Узел крепления У - 3	шт	10,000	3200,00	32000,00	ценовые предложения	в течении года
24.	Траверса ТС-1	шт	1,000	55000,00	55000,00	ценовые предложения	в течении года
25.	Муфта соедин-ная 0,4 кВ, 35-50 мм2	шт	2,000	12857,00	25714,00	ценовые предложения	в течении года
26.	Муфта соедин-ная 0,4 кВ, 70-120 мм2	шт	2,000	18214,00	36428,00	ценовые предложения	в течении года
27.	Автоматический выключатель 3-х полюсной на 160 А	шт	3,000	20893,00	62679,00	ценовые предложения	в течении года
28.	Автоматический выключатель 3-х полюсной на 250 А	шт	2,000	20893,00	41786,00	ценовые предложения	в течении года
29.	Изолента	рул.	100,000	160,00	16000,00	ценовые предложения	в течении года
30.	Растворитель	л	55,000	1200,00	66000,00	ценовые предложения	в течении года
31.	Кисть малярная	шт	10,000	485,00	4850,00	ценовые предложения	в течении года
32.	Краска НЦ серая (1,7)	шт	50,000	5800,00	290000,00	ценовые предложения	в течении года
33.	Кабель АВВГ 3*70+1	м	120,000	1950,00	234000,00	ценовые предложения	в течении года
34.	Опоры СВ-95	шт	19,000	61200,00	1162800,00	ценовые предложения	в течении года
35.	СИП 4*35	м	600,000	1100,00	660000,00	ценовые предложения	в течении года
36.	Хомут Х 3	шт	4,000	1700,00	6800,00	ценовые предложения	в течении года
37.	Кабель АВВГ 2*6	м	400,000	140,00	56000,00	ценовые предложения	в течении года
38.	Прокалывающий зажим	шт	38,000	800,00	30400,00	ценовые предложения	в течении года
39.	Поддерживающий зажим	шт	11,000	2100,00	23100,00	ценовые предложения	в течении года
40.	Зажим анкерный	шт	8,000	800,00	6400,00	ценовые предложения	в течении года
41.	Стальная проволока ф2 мм	м	400,000	80,00	32000,00	ценовые предложения	в течении года
	<b>Итого:</b>				<b>6359668,00</b>		

Исполнила:  Калиева Т.И.

29.12.2025 г.